

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501637
 Kundennr.: 55470
 Datum: 17. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220502028 vom 17.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006153 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>							
1	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	20	Stück	0,46	9,20
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg</p>							
2	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	16,25	16,25
3	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	16,25	16,25
4	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	17,50	35,00
5	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau,	2	Stück	9,83	19,66

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501637

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10295		Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg Isolierband 15mm x 10m Isolierband Elektro schwarz 15 mm breit, 10 m lang auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	1,01	10,10
7	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	6,54	130,80
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							237,26
19% MwSt.							45,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							282,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501637 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,708

Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt
 Deutschland